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Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
Spółka Akcyjna w Tarnowie






ZMIANA TARYFY DLA CIEPŁA NR 17








T A R N Ó W  -  2022 rok

W taryfie dla ciepła ustalonej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą 
w Tarnowie stanowiącej załącznik do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energii 
nr OKR.4210.35.2022.RF z dnia 13 września 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany:


Część IV taryfy dla ciepła „Rodzaje oraz wysokości cen i stawek opłat” otrzymuje brzmienie:


Część IV.
Ustalone w taryfie ceny i stawki opłat nie zawierają podatku od towarów i usług (VAT). Podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat.
1. Ceny za zamówioną moc cieplną.
	[bookmark: OLE_LINK1]L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Cena za zamówioną moc cieplną 

	
	
	netto

	
	
	zł/MW/rok
	zł/MW/m-c

	1.
	S.1.O, S.1.I, S.1.G, S.1.IO
	78 273,56
	6 522,80


2. Ceny ciepła.
	L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Cena ciepła
 zł/GJ

	
	
	netto

	1.
	S.1.O, S.1.I, S.1.G, S.1.IO
	144,02


3. 	Ceny nośnika ciepła.
	L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Cena nośnika ciepła
 zł/m3

	
	
	netto

	1.
	S.1.O, S.1.I, S.1.G, S.1.IO
	39,09


4. 	Stawki opłaty miesięcznej za zamówioną moc cieplną.
	L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Stawka opłaty miesięcznej za zamówioną moc cieplną (zł/MW)

	
	
	netto

	[bookmark: _Hlk225906410]1.
	S.2.b
	17 741,00

	2.
	S.2.f
	17 749,61

	3.
	S.2.g
	21 471,67

	4.
	K
	23 836,87

	5.
	P
	10 174,73



5. 	Stawki opłaty za ciepło.
	L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Stawka opłaty za ciepło
 (zł/GJ)

	
	
	netto

	1.
	S.2.b
	213,05

	2.
	S.2.f
	211,98

	3.
	S.2.g
	205,84

	4.
	K
	207,22

	5.
	P
	210,17
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6. Stawki opłat stałych i zmiennych za usługi przesyłowe.
6.1. Stawki opłat stałych za usługi przesyłowe.
	L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Stawki opłat stałych za usługi przesyłowe 

	
	
	netto

	
	
	zł/MW/rok
	zł/MW/m-c

	1.
	S.1.O
	38 796,95
	3 233,08

	2.
	S.1.I
	66 390,17
	5 532,51

	3.
	S.1.G
	60 732,49
	5 061,04

	4.
	S.1.IO
	70 033,59
	5 836,13


[bookmark: OLE_LINK7]6.2. Stawki opłat zmiennych za usługi przesyłowe.
	
L.p.
	Grupa 
taryfowa
	Stawki opłat zmiennych za usługi przesyłowe (zł / GJ)

	
	
	netto

	1.
	S.1.O
	17,57

	2.
	S.1.I
	26,22

	3.
	S.1.G
	18,06

	4.
	S.1.IO
	28,62


7. Stawki opłat za przyłączenie do sieci
Stawki opłat za przyłączenie do sieci, w zależności od średnicy i długości przyłącza wynoszą odpowiednio:
	L.p.
	Średnica rurociągu
	Opłata przyłączeniowa 1 mb sieci w zł

	
	
	netto

	1.
	25 DN
	364,51

	2.
	32 DN
	408,24

	3.
	40 DN
	449,07

	4.
	50 DN
	476,87

	5.
	65 DN
	530,48

	6.
	100 DN
	621,52

	7.
	150 DN
	669,16







